

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016  
Karar Sayısı : 2016/129  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Gölarmara ve Turgutlu İlçeleri Toplu Taşıma Hatlarının Optimizasyon Birleşimleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.12.2016 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İlçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge

**TEKLİF:** Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 12.12.2016 tarih ve E.58879 Sayılı yazılarında belirtilen; Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge kapsamında Gölarmara İlçesinde Gölarmara-Salihli ve Gölarmara-Akhisar hattında yolcu taşımacılığı hizmeti yürüten ve 05.02.2016 tarih ve 2016/40 sayılı UKOME kararı ile hatları ve araçları Toplu Taşım Hatlarının Optimizasyonu Raporuna göre optimize edilen SS. Gölarmara Seyahat Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ile Turgutlu İlçesinde Turgutlu-Manisa hattında toplu taşıma hizmeti yürüten ve 22.08.2016 tarih ve 2016/84 sayılı UKOME kararı ile hatları ve araçları Toplu Taşım Hatlarının Optimizasyonu Raporuna göre optimize edilen SS. 35 Nolu Turgutlu Özlem Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ve D Plaka Tahsisli Özel Halk Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge kapsamında Turgutlu ilçe merkezinde toplu taşıma hizmeti yürüten ve 07.04.2016 tarih ve 2016/40 sayılı UKOME kararı ile hatları ve araçları Toplu Taşım Hatlarının Optimizasyonu Raporuna göre optimize edilen SS. 17 Nolu Turgutlu Şehir İçi Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinin Optimizasyon Raporları doğrultusunda ortaklık yapısı ile birleşim listelerinin onaylanması talebi.

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Teknik Komisyonunda görüşülmeden doğrudan Genel Kurul gündemine alınmıştır.

**UKOME KARARI:** Ulaşım Master Planı çerçevesinde, Manisa Merkez İlçeleri ile diğer İlçe Merkezleri ve bağlı mahallelerinde toplu taşıma hizmeti veren işletmecilerin faaliyet gösterdikleri yerlerde bireysel taşımacılık yerine kurumsal yapı içerisinde tek çatı altına alınması, araçların kapasiteleri, günlük sefer sayıları, araç başı taşınan yolcu sayısı ile araç başına kat edilen mesafeler gibi kriterleri göz önüne alarak en ekonomik açıdan daha konforlu ve efektif toplu taşıma hizmeti verebilecek bir taşımacılığın yapılabilmesi amacıyla hazırlattırılan ve UKOME Genel Kurulunun muhtelif tarihlerdeki toplantılarında kabul edilerek hatları Toplu Taşım Hatlarının Optimizasyon Raporları kapsamında optimize edilen Taşımacılardan;

1-) Gölarmara İlçesinden Salihli ve Akhisar İlçelerine yolcu taşımacılığı yapan ve UKOME Genel Kurulunun 05.02.2016 tarih ve 2016/40 sayılı kararı ile hatları optimize edilen **SS. Gölarmara Seyahat Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin;**

S.N.	ADI SOYADI	BAĞLI OLDUĞU KOOPERATİF	AÇIKLAMA
1	BİRKAN CÜLEN NECATİ GÖKTAŞ	S.S. GÖLMARMARA SEY. M.T.KOOP.	
2	SEDAT AYDIN ZİYA ULUTAŞ	" "	
3	İBRAHİM ALP İSMAİL ALP	" "	
4	KOMSA LTD. ŞTİ. KOMSA LTŞ. ŞTİ.	" "	
5	NECİP OKUR FERİDUN ÇETİN	" "	
6	TANJU OKAN ALİ OSMAN ALTINTAŞ	" "	
7	FERİDUN ÇAKMAK MEHMET GÜRGEN	" "	
8	AHMET CÜLEN MUSTAFA ÜNLÜ	" "	
9	HALİL YAVUZ SAYGI CEYYİBE GÜNCAN	" "	
10	ALİ KAYA YANDIMOĞLU LTD. ŞTİ.	" "	
11	NURİ ÇAĞATAY ÖMER GÖNÜL	" "	

*(Handwritten signatures and initials)*